事務連絡

令和５年２月２５日

会員各位

（一社）兵庫県理学療法士会

会長 間瀬 教史

職能部長 伊藤 弘

令和４年度 職能部研修会（第２回）のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、職能部では下記のとおり職能部

研修会を開催いたします。今回の職能部研修会では本年１月に参議院議員に当選されました

田中昌史先生をお招きし、理学療法士である国会議員による国政活動の意味についてお話し

いただきます。私たち理学療法士を取り巻く問題について、国会議員としての国政の場での

働きかけについて理解を深めたいと思います。多数の方々のご参加をお待ちしております。

万障繰り合わせの上、よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：令和５年３月２３日 (木)

１９：００～２０：３０

テーマ：「理学療法士の未来へ向けて

～理学療法士である国会議員による国政活動の意味～」

講 師：田中 昌史 参議院議員 （日本理学療法士協会 理事）

研修会参加費：無料

場 所：ZOOM ミーティングによる WEB 研修会

    ZOOM 入室情報は申込完了メールに記載されます。

対象者：兵庫県理学療法士会会員

参加申込：協会マイページよりお申し込みください

     セミナー番号「１０９５２７」

生涯学習制度：登録理学療法士 更新（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 14 医療制度と法律）1.5ポイント

認定/専門理学療法士 更新（研修会）1.5点

★兵庫県理学療法士会 WEB セミナー利用規約

https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%

E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B

4%84_20201001.pdf?dl=0

お問い合わせ

兵庫県理学療法士会

職能部 伊藤弘

rehomesrs@gmail.com

https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/10hbhthmdpv3ltv/%E5%85%B5%E5%BA%AB%E7%9C%8C%E7%90%86%E5%AD%A6%E7%99%82%E6%B3%95%E5%A3%AB%E4%BC%9AWEB%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E5%88%A9%E7%94%A8%E8%A6%8F%E7%B4%84_20201001.pdf?dl=0
mailto:rehomesrs@gmail.com